
Istituto di Ricerca per la Protezione Idrogeologica

Decisione a Contrattare n. E - 001 - 2022 del 24 gennaio 2022

per il seguente Oggetto: 

Contratto per attività di supporto e ricerca per la gestione dei sistemi di monitoraggio 
del ghiacciaio Whymper (Grandes Jorasses) e del ghiacciaio di Planpincieux (val Ferret, 
in comune di Courmayeur, Valle d’Aosta).

IL DIRETTORE

Visto il  Regolamento  di  Amministrazione,  Contabilità  e  Finanza  del  CNR 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25034, ed in 
particolare  il  Capo  II,  Svolgimento  dell’attività  contrattuale,  Art.  59, 
Decisione di contrattare;

Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR approvato con 
provvedimento  del  Presidente  del  CNR n.  14 Prot.  n.  0012030/2019 del 
18/02/2019, entrato in vigore il 1 marzo 2019;

Visto il provvedimento del Direttore Generale del CNR n. 2 del 19 gennaio 2021 
prot.  AMMCEN  n.  0003758  del  19  gennaio  2021  di  nomina  del  dott. 
Tommaso Moramarco a Direttore dell’Istituto di Ricerca per la Protezione 
Idrogeologica (IRPI);

Valutato l’interesse dell’Istituto alla firma del contratto in oggetto,

DETERMINA

di procedere alla firma del Contratto per l’attivita’ di supporto e ricerca per la gestione 
dei sistemi di monitoraggio del ghiacciaio Whymper (Grandes Jorasses) e del ghiacciaio 
di Planpincieux (val Ferret, in comune di Courmayeur, Valle d’Aosta) con Committente 
Fondazione  Montagna  Sicura  codice  fiscale  91043830073  per  un  ammontare 
complessivo  di  euro  12.295/00  (dodicimila  duecento  novanta  cinque/00  euro)  IVA 
esclusa.

Di indicare come Referente il dott.  Daniele Giordan, Primo ricercatore della sede di 
Torino.

Perugia, 24 gennaio 2022

Il Direttore

Dott. Tommaso Moramarco

CNR IRPI – VIA MADONNA ALTA 126, 06128 PERUGIA, TEL. 075 5014411-400, FAX  075 5014420 


		2022-01-24T16:29:32+0100
	tommaso moramarco




